[bookmark: _GoBack]２０１９年２月２０日
公益社団法人　日本青年会議所
北陸信越地区　新潟ブロック協議会
役員　各位
理事長　各位
専務理事　各位
公益社団法人　日本青年会議所
北陸信越地区新潟ブロック協議会
会長　天木　正史

新潟ブロック協議会２０１９年度
第２回　会員会議所会議のご案内

拝啓　向春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より新潟ブロック協議会に格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、新潟ブロック協議会　２０１９年度　第２回会員会議所会議を下記の通り開催させていただきます。
第２回会員会議所会議に於きましては、勝木副会頭並びに山﨑地区会長がご臨席されます。ご多忙のところ恐縮ではございますが、万章お繰り合わせの上、ご臨席を賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

日　時　：　２０１９年　３月　２日（土）
会議時間　　１７：００～１９：００（１６時受付開始）
懇親会　　　１９：３０～２１：００
二次会　　　２１：３０～２３：００
会　場　：　二洲楼
〒９５５－００６５　三条市旭町１丁目１４−１３　地図
ＴＥＬ：０２５６－３２－０２８１
駐車場　：　会場の駐車場に限りがありますので、空きがない場合には周辺コインパーキングへの駐車をお願いいたします　　中央パーキング　地図
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　パルム立体駐車場　地図
会議費　：　１，０００円（会場費、運営費に充当させて頂きます。）

懇親会　：　同会場　　会費　￥８，０００-

二次会　：　ｃｌｕｂ　ＢＬＡＣＫＰＥＡＲＬ
〒９５５－００７１　三条市本町２－９－８チャイカビル２Ｆ
ＴＥＬ：０２５６－３５－４４４５
※バスで移動いたします
会　費：１０，０００円程度

宿　泊　：　三条ロイヤルホテル
〒９５５－００７１　三条市本町３丁目５－２５
ＴＥＬ：０２５６－３４－８１１１
料　金：素泊り３,３００円～
　　　　朝食付き３，８００円～

以上

※出欠のご返信を大変恐縮ではありますが、２月２５日（月）までにご回答をお願いいたします。
連絡先
2019niigatajimukyoku@gmail.com　までご返信いただくか、http://2019nbckaiinkaigisho.netkaitou.com　でご回答ください

※オブザーブ出席については、事前にお取りまとめいただきお知らせください。

※ご不明な点は下記までお問い合わせください。

お問合せ先　事務局長　威本悠希　０９０－７１８６－８２１９

-------------------------------------------------申し込み-----------------------------------------------------------

公益社団法人日本青年会議所　北陸信越地区　新潟ブロック協議会
２０１９年度　第２回　会員会議所会議　出欠　連絡表

1. 会員会議所会議（どちらかを削除の上ご返信下さい）
	氏名
	役職
	会議
	懇親会
	二次会

	出席　欠席
	出席　欠席
	出席　欠席

	出席　欠席
	出席　欠席
	出席　欠席

	出席　欠席
	出席　欠席
	出席　欠席

2. オブザーバー参加（どちらかを削除の上ご返信下さい）
	氏名（ふりがな）
	役職
	会議
	懇親会
	二次会

	出席　欠席
	出席　欠席
	出席　欠席

	出席　欠席
	出席　欠席
	出席　欠席

	出席　欠席
	出席　欠席
	出席　欠席

[bookmark: OLE_LINK8]【　宿泊場所　】

　　店名　：　三条ロイヤルホテル
　　料金　：　１泊￥３，３００～（税別）

3. 宿泊希望　　※希望する方のみ記入（どちらかを削除の上ご返信下さい）

	氏名
	役職
	部屋タイプ
	朝食

	禁煙　喫煙
	要　不要

	禁煙　喫煙
	要　不要

	禁煙　喫煙
	要　不要